
Zarządzenie Nr 57/18 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2018r.  

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1. 

  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIII/202/2017 z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2018r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2018r. na kwotę 26.020.132,27 zł na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 128.535,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2018r. na kwotę 31.643.132,27 zł na skutek ich 

zwiększenia o kwotę 128.535,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji 

i wydatków na kwotę 7.626.171,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 94.742,65 zł zgodnie z 

załącznikami  Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/18 

z dnia 26.10.2018r. 

 

Dochody: 
Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego 

w tym: 

 

-8.593,- zł zwiększono na Asystenta Rodziny, 

-7.200,- zł zwiększono na dodatki dla pracownika socjalnego, 

-94.742,65 zł zwiększono na zwrot części podatku akcyzowego, 

-18.000,- zł zwiększono na pomoc materialna dla uczniów. 

 

Ogółem zwiększono  dochody o kwotę 128.535,65 zł.  
  

 

 

Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanej decyzji z  Urzędu Wojewódzkiego 

odpowiednio do wskazanej klasyfikacji. Oraz dokonano przeniesień w ramach dz.801 w placówkach 

oświatowych na podstawie realizacji budżetu za dziewięć miesięcy, i w dz.751 w rozdz.75109. 

 

Ogółem wydatki zwiększono  o kwotę 128.535,65 zł. 

 

 

 

 

 

 


